
COMUNE DI 
CASCIANA TERME LARI

ORDINANZA  N. 25    DEL 31/08/2018 

OGGETTO:  UNA NOTTE DI  PIACERE A CASCIANA TERME 1 SETTEMBRE 2018. 
DEROGA DEI LIMITI IN MATERIA DI RUMORE.  

IL SINDACO

Premesso che 
• l’amministrazione Comunale, con delibera di Giunta n. 108 del 1/08/2018, ha approvato la 

collaborazione per la Notte di piacere a Casciana Terme prevista per il giorno 1 settembre 2018, 
proposta dal Comitato Cascianese Commercianti, concedendo il patrocinio alla manifestazione 
e le agevolazioni elencate nello stesso atto;

• la  festa  della  Notte di  piacere a  Casciana Terme prevede l’organizzazione vari  spettacoli  ed 
esibizioni, l’apertura fino a tarda notte di tutti gli esercizi commerciali; ogni parte del centro 
Cascianese si anima favorendo l’incontro tra la cittadinanza e le realtà locali, in un insieme di  
arte, svago arte e cultura;

Ritenuto opportuno agevolare le predette attività dando loro la possibilità di svolgimento fino alle ore  
2.00 del giorno successivo (2 settembre 2018) e consentire alla cittadinanza e ai partecipanti visitatori di  
ogni fascia di età di seguire le numerose iniziative organizzate nelle diverse zone.

Visto l’art.50 D.lgs 267/00;
Vista la L.R. 28/2005;
Vista la L. 447/95;

DISPONE

la  deroga complessiva dei  limiti  fissati  dalle  norme e regolamenti  attualmente  vigenti  in materia  di 
rumore, relativamente ed esclusivamente per lo svolgimento della manifestazione denominata Notte di 
piacere a Casciana Terme che si terrà sabato 1 settembre 2018 nelle vie Cascianesi, fino alle ore 2,00 del 
giorno successivo (2 settembre 2018).

COMUNE DICASCIANA TERME LARI – PIAZZA VITTORIO EMANUELE II, 2 – CASCIANA TERME LARI (PI)
Telefono 0587 687511 – Fax 0587 687575

PEC comune.cascianatermelari@postacert.toscana.it



DISPONE

1. la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo pretorio dell’Ente
2. La trasmissione del presente provvedimento a:

– Comitato Cascianese Commercianti di Casciana Terme

– Servizio Risorse per le imprese e il territorio

– Comando di Polizia locale di Casciana Terme Lari

– Stazione dei Carabinieri di Casciana Terme

– Stazione dei Carabinieri di Lari

– Servizio SUAP dell’Unione Valdera

AVVERTE

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al T.A.R. della Toscana entro 60 giorni o ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni. Entrambi i termini decorrono dalla data di 
pubblicazione del presente atto.

  Mirko Terreni/
          ArubaPEC S.p.A.

  
 

COMUNE DICASCIANA TERME LARI – PIAZZA VITTORIO EMANUELE II, 2 – CASCIANA TERME LARI (PI)
Telefono 0587 687511 – Fax 0587 687575

PEC comune.cascianatermelari@postacert.toscana.it


